



Giriş Tarihi: 25.8.2016

Salt ile Kahraman FETÖ'den tutuklandı

ADNAN AÇIKGÖZ



ABONE OL

Google News



Mersin'de eski AK Parti İl Başkanı Mekin Merter Salt ile Orta Akdeniz Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Murat Kahraman FETÖ ile bağlantıları olduğu gerekçesiyle tutuklandı

Darbe girişiminin başarısız olmasından sonra yurt genelinde başlatılan temizlik operasyonlarında Mersin'de gözaltına alınan eski AK Parti İl Başkanı Mekin Merter Salt ile Orta Akdeniz Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Murat Kahraman uzun süre gözaltında kaldıktan sonra çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklandı. Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, eski AK Parti İl Başkanı Mekin Merter Salt'ı 25 Temmuz'da, Orta Akdeniz Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Murat Kahraman'ı ise 29 Temmuz'da gözaltına almıştı.

TERÖR ÖRGÜTÜNE ÜYE OLMA

Mersin Emniyeti'nde 29 gün boyunca sorgulanan Mekin Merter Salt, Orta Akdeniz Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Murat Kahraman ile birlikte adliyeye getirildi. Savcılıkta ifade veren ikili, daha sonra tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edildi. Mahkeme heyeti, 'Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs, silahlı terör örgütüne üye olma, terörizmin finansmanın önlenmesi hakkındaki kanuna muhalefet' suçlamaları yöneltilen Salt ve Kahraman'ın tutuklanmasına karar verdi. Öte yandan aynı duruşmada yargılanan Ahmet Hamdi Aydın isimli işadamı ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

DEMİRHAN İLE İLİŞKİSİ SORULDU

AK Parti eski Mersin İl Başkanı Mekin Merter Salt'ın mahkemede özellikle darbe günü kendini sıkıyönetim komutanı ilan eden Akdeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Necat Atilla Demirhan ile darbe günü yaptığı telefon görüşmesini sadece neler olduğunu anlamak için yaptığını, FETÖ yanlısı derneklere kaydının yıllar önce yapıldığını, eşinin de FETÖ'cü derneğe üye olduğunu ancak hiçbir çalışma yapmadığını, kendilerine ait bir binayı FETÖ'cü derneğe süresiz olarak verdiklerini ancak 17 Aralık'tan sonra bu derneğin boşaltması için ihtar çektiklerini söylediği öğrenildi.

ŞABAH